2

[image: image1.emf]
администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                                                     №

ст-ца Каневская
      администрация МУНИЛЬНГО ОБРАЗОВАНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 5 июня 2017 года № 896 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каневской район»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации, постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 года № 1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 5 июня 2017 года № 896 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 22 марта 2018 года № 320):
1.1. Схему (текстовую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Каневской район (приложение № 1) изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Каневского сельского поселения Каневского района (приложение № 2) изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 3) изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

1.4. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Новоминского сельского поселения Каневского района (приложение № 5) изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

1.5. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (приложение № 6) изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Красногвардейского сельского поселения Каневского района (приложение № 7) изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7. Схему (графическую часть) размещения нестационарных торговых объектов на территории Привольненского сельского поселения Каневского района (приложение № 8) изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Отделу потребительской сферы и предпринимательства администрации муниципального образования Каневской район (Клименко) в течение 5 рабочих дней после официального опубликования настоящего постановления представить в департамент потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края копию настоящего постановления.
3.  Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Каневской район
                                                                            А.В. Герасименко

_198629316.unknown